

Acrelec ApS

Krondalvej 9 A

2610 Rødovre

CVR No. 26940354

Annual Report 2022

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on



23.6.2023

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Statement of changes in Equity	15
Notes	16

Acrelec ApS

Company details

Company	Acrelec ApS Kronalvej 9 A 2610 Rødovre
CVR No.	26940354
Registered office	Rødovre
Executive Board	Markku Kalervo Nopanen, Director
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-no.: 30700228

Management's Review

The Company's principal activities

Acrelec ApS provides IT-services and support for customers in the following industries/segments: Quick Service Restaurants (QSR), retail, and catering/ other.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of DKK 698.570 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 17.740.999 and an equity of DKK 6.975.383. The profit for the year is viewed as satisfactory.

Post financial year events

There has been no events after the end of the financial year with an essential impact on the financial position of the The company.

Income Statement 1 january - 31 december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Revenue		36.554.903	36.778.714
Cost of goods sold		-13.404.386	-14.715.681
Other external expenses		-6.735.464	-6.624.573
Gross profit		16.415.053	15.438.460
Staff cost	1	-15.392.490	-14.355.694
Depreciation, amortisation and impairment		-85.077	-119.356
Profit from ordinary operating activities		937.486	963.410
Financial income		62.894	-6.070
Financial expenses		-104.161	-85.540
Profit from ordinary activities before tax		896.219	871.800
Tax on profit	2	-197.649	-192.449
Profit		698.570	679.351
Proposed distribution of results			
Transferred to retained profit		698.570	679.351
Distribution of profit		698.570	679.351

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment	3	60.930	146.007
Tangible assets		60.930	146.007
Rent deposit and other receivables		186.206	174.379
Leasing Receivables		980.759	1.460.539
Financial assets		1.166.965	1.634.918
Total non-current assets		1.227.895	1.780.925
Finished goods and goods for resale		6.104.947	4.023.849
Inventory		6.104.947	4.023.849
Trade receivables		8.952.097	7.243.030
Leasing receivables		557.879	536.039
Receivables from group enterprises		262.132	0
Prepayments and accrued income		173.358	94.244
Receivables		9.945.466	7.873.313
Cash and cash equivalents		462.691	510.036
Total current assets		16.513.104	12.407.198
Assets		17.740.999	14.188.123

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Liabilities and equity			
Share capital		125.000	125.000
Retained profit		6.850.383	6.151.814
Equity		6.975.383	6.276.814
Provisions for deferred tax		23.137	29.477
Provisions		23.137	29.477
Other liabilities		0	4.060
Long-term liabilities		0	4.060
Trade payables		783.555	562.569
Liabilities to group enterprises		6.176.136	3.990.154
Liabilities Corporate tax		99.294	50.424
Other liabilities		3.683.494	3.274.625
Liabilities		10.742.479	7.877.772
Liabilities		10.742.479	7.881.832
Liabilities and equity		17.740.999	14.188.123
Contingent liabilities	4		
Related parties	5		

Acrelec ApS

Statement of changes in Equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	125.000	6.151.813	6.276.813
Profit (loss)	<u>0</u>	<u>698.570</u>	<u>698.570</u>
Equity 31 December 2022	<u>125.000</u>	<u>6.850.383</u>	<u>6.975.383</u>

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

	2022	2021
1. Staff costs		
Wages and salaries	13.066.800	12.490.535
Pensions	1.615.067	1.385.710
Other staff costs	710.623	479.449
	<u>15.392.490</u>	<u>14.355.694</u>
Average number of employees	<u>25</u>	<u>22</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Corporate Taxes	191.309	186.109
Deffered Taxes	6.340	6.340
Tax of taxable income for the year	<u>197.649</u>	<u>192.449</u>
3. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at beginning of year	378.450	533.857
Addition during the year	0	0
Disposal during the year	0	-155.407
Cost at the end of the year	<u>378.450</u>	<u>378.450</u>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-232.443	-234.049
Depreciation during the year	-85.077	-119.356
Disposal during the year	0	120.962
Impairment losses and amortisation at the end of the year	<u>-317.520</u>	<u>-232.443</u>
Carrying amount at the end of the year	<u>60.930</u>	<u>146.007</u>

4. Contractual obligations and contingencies

The company has entered into rental contracts concerning 14 vehicles with average yearly rent of 874 tkr, and a total liability of 1.376 tkr. which expires respectively in 2023, 2024, 2025 and 2026.

The company has entered into lease of premises with a 6 months notice. The rent in the termination period amounts to 255 tkr.

5. Related parties

The company is included in the consolidated financial statements for MDIS international S.A.S., 3 rue Louis de Broglie, 77400 Saint Thibault de Vignes, France